

**Årsredovisning**  
för  
**Nordab i Älvdalen AB**  
559216-7828

Räkenskapsåret  
2023-11-01 - 2024-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Hahlin, Styrelseledamot  
2025-04-09

Styrelsen för Nordab i Älvdalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reparationer, uthyrning och försäljning av fyrhjulingar, snöskotrar, bilar, motorcyklar och båtar, samt reservdelar åt dessa.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	4 042	2 983	2 607	1 496
Resultat efter finansiella poster	435	-134	546	30
Soliditet (%)	32,1	20,0	38,4	7,3
Balansomslutning	2 237	1 881	1 260	771

Företagets nettoomsättning har ökat med 36 % på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	325 498	1 103	<b>376 601</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 103	-1 103	<b>0</b>
Årets resultat			203 612	<b>203 612</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>326 601</b>	<b>203 612</b>	<b>580 213</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 601
årets vinst	203 612
	<b>530 213</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	530 213
	<b>530 213</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 041 990	2 983 019
Övriga rörelseintäkter		448 834	156 293
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 490 824</b>	<b>3 139 312</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 217 924	-402 133
Handelsvaror		0	-49 321
Övriga externa kostnader		-539 752	-1 365 251
Personalkostnader	2	-1 911 939	-1 020 380
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-333 200	-315 272
Övriga rörelsekostnader		-1 710	-70 331
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 004 525</b>	<b>-3 222 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>486 299</b>	<b>-83 376</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 355	-50 621
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51 355</b>	<b>-50 619</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>434 944</b>	<b>-133 995</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-92 600	137 263
Förändring av överavskrivningar		-81 475	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-174 075</b>	<b>137 263</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>260 869</b>	<b>3 268</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 257	-2 165
<b>Årets resultat</b>		<b>203 612</b>	<b>1 103</b>

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	105 075	100 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	982 249	1 285 126
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	234 219	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 321 543</b>	<b>1 385 126</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**1 321 543**

**1 385 126**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		17 250	308 226
Övriga fordringar		35 196	54 747
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		370 716	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 537	114 100
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>687 699</b>	<b>477 073</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		227 373	18 931
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>227 373</b>	<b>18 931</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>915 072</b>	<b>496 004</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 236 615**

**1 881 130**

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

326 601

325 498

Årets resultat

203 612

1 103

**Summa fritt eget kapital**

**530 213**

**326 601**

**Summa eget kapital**

**580 213**

**376 601**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

92 600

0

Ackumulerade överavskrivningar

81 475

0

**Summa obeskattade reserver**

**174 075**

**0**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

355 599

678 632

**Summa långfristiga skulder**

**355 599**

**678 632**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

161 516

0

Leverantörsskulder

209 693

123 938

Skatteskulder

58 485

119 246

Övriga skulder

260 369

582 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

436 665

0

**Summa kortfristiga skulder**

**1 126 728**

**825 897**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 236 615**

**1 881 130**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Inköp	5 075	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 075</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 075</b>	<b>100 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 311 870	657 308
Inköp	354 840	654 562
Försäljningar/utrangeringar	-2 860	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 663 850</b>	<b>1 311 870</b>
Ingående avskrivningar	-349 551	-110 010
Försäljningar/utrangeringar	1 150	0
Årets avskrivningar	-333 200	-239 541
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-681 601</b>	<b>-349 551</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>982 249</b>	<b>962 319</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-10-31	2023-10-31
Inköp	234 219	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>234 219</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>234 219</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 517 115 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-10-31	2023-10-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	355 599	678 632
	<b>355 599</b>	<b>678 632</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	161 516	0
	<b>161 516</b>	<b>0</b>

#### Not Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	340 000	340 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	329 925	435 836
	<b>669 925</b>	<b>775 836</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2025-04-08

*Patrik Hahlin*  
Patrik Hahlin